AVISO DE LICITAÇÃO
CONVITE Nº 012/2021

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na
Quinta Avenida, QD. 71, 212 - Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna público aos
interessados que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório:
Convite  nº 012/2021; Processo nº 2021.0000.606.2663. Abertura: 25 de outubro de
2021, às 14h30; Tipo da Licitação: Menor preço global. Objeto: Contratação de
empresa especializada em prestar Serviços de Construção Civil  para
Recapeamento asfáltico – Estacionamento SEDUC Secretaria de Estado da
Educação de Goiás.  Fonte: 100. Total Estimado: R$ 155.477,33. Retire e acompanhe
o Edital no site: www.seduc.go.gov.br. Informações na Gerência de Licitação, (62)
3220-9565, E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 14 de outubro de 2021.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação

http://www.seduc.go.gov.br/

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 323e7483